令和３年３月１８日

関 係 者 各位

一般財団法人長野県剣道連盟
会長 加瀬 浩明

〈公印省略〉

第４回剣道段位（初段～三段）審査会 安曇野会場（３／２０）
新型コロナウイルス感染警戒レベル引き上げに伴う対応について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、県内の新型コロナウイルス感染状況はしばらく落ち着いておりましたが、ここにきて感染者

数が増加してきており、長野圏域（長野市保健所及び長野保健所管轄）では県独自の「警報（感染警

戒レベル３）」が発令されており、今後の状況によっては「特別警報（感染警戒レベル４）」に引き上

げられる可能性が出て参りました。

「新型コロナウイルス警報・注意報」に関わる本連盟の行事開催の扱いにつきましては、昨年１１

月２０日付の通知でお知らせし、それに沿ってこれまで対応して参りましたが、本審査会期日が今週

に迫っている関係で、開催直前の変更及び通知等により混乱を招き、受審者をはじめ関係者の皆様に

ご迷惑をおかけする恐れがございます。

 つきましては、本審査会においては下記のとおりの対応といたしますので、ご理解とご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

 １ 本審査会の対応について

  〇「警報（感染警戒レベル３）」から「特別警報（感染警戒レベル４）」に引き上げられた場合で

も、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を十分行った上で、予定どおり開催する。

２ その他

 〇審査会に関する連絡事項は県剣連 HP に随時掲載するので、各自でよく確認すること。

    以上

一般財団法人長野県剣道連盟

専務理事 塩﨑 正昭

〒380-0844 長野市諏訪町 503

TEL ０２６－２３７－８９３９

FAX ０２６－２３５－８２６６